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Styrelsens kostnadsmedvetenhet 
För ett tag sedan försökte styrelsen stoppa särskild granskning och nu försökte man 
även stoppa extrastämman. Men redan innan pixlarna stelnat på hemsidan så var det 
ett faktum att tillräckligt många stödjer en extrastämma.  

Styrelsen kallar sig kostnadsmedveten och påstår att vi medlemmar orsakar 
föreningen kostnader för den särskilda granskningen och extrastämman. Visst kostar 
det, men vad är alternativet? 

Nu har styrelsen dragit på oss kostnader för: 

 Nya fönster i Valhallavägshuset långt före det ansågs nödvändigt, och utan att 
stämma av med medlemmarna, se underhållsplanen. Kostnad drygt 12 Mkr. 

 Nya handuksvärmare i badrummen utan att medlemmarna har fått vara med 
och bestämma (men får dem på sin elräkning). Kostnad cirka 5 Mkr. 

 Nytt värmeventilationssystem som inte får tas i bruk, se beslut från Stads-
byggnadskontoret. Kostnad minst 40 Mkr. 

Snart kommer styrelsen dra på oss kostnader för: 

 Nya lyktstolpar som inte heller ingår i underhållsplanen. 
 Återställande av eller nyinvestering i ventilationen, så att den kan godkännas. 
 Sanktionsavgift, eftersom styrelsen trotsat myndigheterna och byggt ett 

värmeåtervinningssystem de inte får lov till enligt Stadsbyggnadskontoret. 

Det är obegripligt att styrelsen mot medlemmarnas vilja tar en så stor risk när de 
installerar ett system för 40 Mkr som inte var/är godkänt och som det rådde stor 
tveksamhet om det skulle godkännas. En godkänd ventilationskontroll (OVK) hade vi 
kunnat få för som mest 4,66 Mkr, se ÅF-rapporten på föreningens hemsida.  

Det är inte rimligt att en styrelse ska få ta beslut i den här storleksordningen utan 
medlemmarnas godkännande och driver det vidare i strid med stämmobeslut. Det är 
heller inte rimligt att en styrelse anser att de inte behöver följa underhållsplanen, se 
styrelsens Arbetsordning på föreningens hemsida.  

Vi måste sätta stopp för detta, även om extrastämman kostar en del. Det är i 
sammanhanget välinvesterade pengar som motsvarar en bråkdel av vad omotiverade 
och oönskade projekt kostar och kommer att kosta om denna styrelse får fortsätta. 

  

Fältöversten 25 mars 2021 
Anonyma Absolutister (Medlemmar som absolut inte vill ha smutsig luft och farliga 
brandgaser genom ett borrat hål vid tamburdörren, inte heller högre avgifter).    
 
”Det finns saker man måste göra, även om det är farligt. Annars är man ingen människa 
utan bara en liten lort” 
av Astrid Lindgren, Bröderna Lejonhjärta 


